A escolha se deu pelo menor valor de 

mercado.. 

VI – DA ESCOLHA 

As empresas escolhidas neste processo para sacramentar os serviços pretendidos, 

foram: 

ADEMAQ INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA 

ESCRITORIO LTDA inscrita no CNPJ:23.391.642/0001- 64 valor de R$ 298,00 

(duzentos e noventa e oito reais) 

UBERLAB PRODUTOS LABORATORIO E MEDICO HOSPITALARES LTDA 

inscrita no CNPJ:27.549.795/0001-48 valor de R$ 2787,50 (dois mil setecentos e oitenta e 

sete reais e cinquenta centavos) 

BALLKE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no 

CNPJ:06.103.122/0001-90 valor de R$ 196,42 (cento e noventa e seis reais e quarenta e dois 

reais) 

FARMACIA JOAO PINHEIRO DE UBERABA LTDA inscrita no 

CNPJ:25.430.976/00001-25 valor de R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais) 

RICARDO MIRA DA SILVA EPP inscrita no CNPJ:16.877.544/0001-76 valor de R$ 

573,52 (quinhentos e setenta e três reais e cinquenta e dois reais) 

VII – DA HABILITAÇÃO JURÍDICA E DA REGULARIDADE FISCAL 

Nos procedimentos administrativos para a aquisição, a Administração tem o dever 

de verificar os requisitos de habilitação 

Resta deixar consignado que o fornecedor demonstrou habilmente, habilitação jurídica